
Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

N°

99

67

14

10

7

4

25

8

Nombre

Alessandro Finzi

Luis Marco Lopez

Miquel Tanco Ramirez

Pere Mas Esteve

David Narros Salas

Jaume Cantallops Juan

Luis Ramirez Lopez

Daniela Narros Salas

Clase

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

Iniciacion

R1.

25

22

20

18

16

15

0

0

R2.

25

22

20

18

16

14

15

0

Total puntos

50

44

40

36

32

29

15

0

Nombre

R1.

R2.

Nombre

Iniciacion - 1º Manga

Iniciacion - 2º Manga

Motocross Primavera

Iniciacion

Clasificacion Final Iniciacion

Sant Joan 0,000 km

Impresos: 11/04/2010 12:13:38

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo
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